
МІНІСТЕРСТВО КУЛЬТУРИ ТА ІНФОРМАЦІЙНОЇ ПОЛІТИКИ УКРАЇНИ 
ХАРКІВСЬКА ДЕРЖАВНА АКАДЕМІЯ КУЛЬТУРИ 

  
НАКАЗ 

  
«24»   лютого   2022 р.                     м. Харків          №  21 
  
 
  
Про додаткові заходи  
на період воєнного стану 
 

З метою реагування на введення в Україні воєнного стану, 
 

 НАКАЗУЮ: 
  

1. Утворити під моїм головуванням тимчасовий штаб оперативного керування 
життєдіяльності ХДАК.  

До штабу включити проректорів, керівників структурних підрозділів та інших 
працівників ХДАК відповідно до списку (додаток 1). 

2. До спеціального розпорядження: 
- здобувачі освіти знаходяться за місцем свого проживання (домівки, 

гуртожитки); 
- співробітники ХДАК (за окремим виключенням) знаходяться за місцем 

проживання. 
3. Службам ХДАК забезпечити життєдіяльність студентських гуртожитків. 

Відповідальна – проректор з адміністративно-господарської роботи 
Скрицька М.В. 

4. Господарським службам Академії забезпечити цілодобове чергування з 
метою забезпечення життєдіяльності та оперативного відновлення, за потреби, 
інфраструктури ХДАК. 
 5. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 
 
 
  
  Ректор              Василь ШЕЙКО 
 
 
 
 
 
 
 
  


